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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62718602B

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit GLOW GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/03/202613/03/2125

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja "18 Shtatori", rruga "Vasil 
Laboviti", objekti me nr.pasurie 28/80+1-2, kati i dytë 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import–eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë, shpërndarje, 
magazinim, logjistikë dhe shitje (me dyqan fizik dhe/ose 
online) e mallrave të ndryshme, përfshirë por pa u kufizuar 
në: veshje, këpucë, aksesorë, artikuj mode, sporti, udhëtimi, 
mallra industriale dhe materiale (p.sh. materiale ndërtimi, 
elektrike/ndriçim, hidraulike, mekanike, plastike, kimikate 
shtëpiake, ambalazhe, artikuj pastrimi, pajisje e aksesorë për 
shërbime dhe mirëmbajtje), si dhe çdo mall tjetër të lejuar 
nga legjislacioni në fuqi; produkte ushqimore të 
ambalazhuara dhe/ose shpërndarje e tyre sipas rregullave të 
sigurisë ushqimore.  Shërbime hotelerie/akomodimi (hotel, 
bujtinë, apartamente, struktura akomoduese), restorant, bar, 
shërbim ushqimi dhe pije, katering, shërbim për evente, si 
dhe shërbime të ngjashme. Administrim dhe operim i 
pishinave, ambienteve rekreative dhe argëtuese, shërbime 
relaksi/çlodhjeje, organizim aktivitetesh për kohën e lirë. 
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Organizim eventesh (dasma, ditëlindje, konferenca, evente 
korporate/kulturore), qira dhe menaxhim ambientesh për 
evente, si dhe qira e pajisjeve të eventeve (nëse aplikon). 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa më sipër, përfshirë 
marrëdhënie agjencie/komisioni, përfaqësime tregtare, 
bashkëpunime, investime, etj., me kusht që për veprimtaritë 
që kërkojnë leje/licencë/autorizim, këto të merren 
paraprakisht nga organet kompetente.  ?Të ket dhe për 
pajisjet teknologjike të inteligjencës dhe këto për energjin e 
gjelbër si panelet dhe të tjera
Ermal Koko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/03/2026 Deri: 13/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alket Koko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Koko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kokoermal03@gmail.com  
Telefon: 0695651517  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585457-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7B71D9-E406-44CA-AE36-77AEA0F2B7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4166CA9-01B1-4B93-9624-976DF50F847F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E997F70-DAB5-4E5C-BF4D-E3A85631CA47

